Dispensa Eletrônica 986371 - 10/2025). 

Acessar o link abaixo para realizar o download dos arquivos: 

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-

web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=98637106000102025 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 7.980,00 (sete mil, novecentos e oitenta reais)  

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 26/11/2025 às 9h00  
Até 03/12/2025 às 9h00 

PERÍODO DA FASE DE LANCES 

De 03/12/2025 às 9h00 
Até 03/12/2025 às 15h00 

Cubatão, 25 de novembro de 2025. 

Rodrigo Guimarães da Silva 

Diretor do Departamento de Suprimentos